
 

 

2020 年 6 月吉日 

No.20-05 

 

株式会社日本点眼薬研究所 

代表取締役社長 和田 政勝 

 

 

ロート製薬株式会社製コンタクトレンズ及びケア製品のご紹介について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨年 11 月「新たな事業運営体制に関するお知らせ」にてご案内申し上げましたロー

ト製薬株式会社のグループ会社化に伴い、先生方へ同社のコンタクトレンズおよびケア製

品をご紹介できることとなりました。つきましては弊社 MR が貴クリニックをお伺いいた

しました際にご説明申し上げますのでご一考いただければ誠に幸いに存じます。今後、弊社

製品ともどもお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 


